bij gift onder levenden, drie dagwant beemd gelegen in 't voorste 
Haag broek te W olfstee. 

' 

r Mei 1384. 
In nomine Domini, Amen. Per hoc presens instrumentum 

publicum cunctis pateat evidenter quod anno ab incarnatione 
eiusdem millesimo trecentesimo octuagesimo quarto, indictione 
septima, mensis Maii die prima, pontificatus sanctissimi in 
Christa patris ac dor11ini nostri, domini Clementis, divina provi
dentia pape septimi, anno sexto,: in mei notarii publici et testi
um subscriptorum, vocatorum ad hoc specialiter et rogatorum, 
presentia constitutus personaliter providus vir et discretus domi
nus Johannes de Ghele, capellanus altaris seu capellanie hospitalis 
veteris in opido de Herentlwls, Cameracensis diocesis, presbyter, 
non coactus, circumventus aut dolo aliquo sen ingenio pravo 
ad hoc inductus, sed sua libera et spontanea voluntate ac animi 
previa deliberatione matura dedit, cessit, contulit et donavit do
n.atione elemosinaria, pure, simpliciter et irrevocabiliter propter 
Deum, eidem hospitali in persona domine sen domicelle Katheri

ne dè Ponte, magistre seu gubernatricis predicti hospitalis, ibidem 
presentis, et nomine gubermatorio ac ad opus prefati hospitalis 
hujusmodi donationen acceptantis, quamdam prati petiam circa· 
tria .jornalia continentem, pront eadem petia situata est in palu
de, dicta 't Vorste Haeglibroee, inter pratum dicti hospitalis, ex 
una, et pratum dictum den proeffstbeemt, quod modo possident 
Petrus Augustini et Laurentius Oeteu, incole suburbii dicti Wolfsieet,

parte ex al tera, a dicta hrn,pitali habenda perpetue et heredi
tario jure possidenda, contradictione qualibet non obstante. 
Promittens - - - - Renuncians - - - - Acta fuerunt 
hec in refectoria prenominati hospitalis in opido de Herenthals 
predicto sub anno,, indictione, mense, di�, pontificatu quibus 
supra, presentibus ibidem Johanne de Wiekevorst, seniore, etArnoldo

dicta H avernzan, testibus dicte Cameracensis et Leodiensis dio-
cesium. 

Et ego, Johannes Thonze, de Herenthals, clericus Cameracensis
diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius. - -

OorsprG>nk. handv., groot 17 op 25 cm. 
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Jacob, prior der Carmeliten te Brussel, veroorlooft aan Hen
drik van Diest, kloosterling van hetzelfde huis, de goederen die
hij te Thielt heeft liggen te verkoopen.

3 October 1389.
Venerabilibus in G:hristo dominis, militibus, ballivis, justiti

ariis et aliis quibuscumque, quorum intererit, ad quos presentes
littere pervenerint, frater Jacobus, humilis prior Bruxellensis fra
trum ordinis beate Dei. genitricis Marie de Monte Canneli, de
votum in Christo obsequium, et regna celestia feliciter promere•
ri. Cum de nostro certo scitu et vera scientia nostri conventus
Bruxellensis predicti, quidam confrater Henricus, dictus de Diest,
bona quedam in villa, dicta TJieilt, ad eum jure hereditario vel
aliunde devoluta, nobis consentientibus levaverit, coluerit atque
de eisdem ususfructum ceperit, concedimus eidem fratri Henrico
jamdicto liberam facultatem tam eadem bona premissa quam alia
quecumque, ad eum justo tytulo devoluta, Yendendi, alienandi,
permutandi seu in quoscumque alios suos usus concedendi, re
signandi in premissis per presentes omni juri et impetioni per
nos aut nostros successores imposterum fiende, ratum et gra•
tum habentes quidquid ipse frater Henricus antedictus cum pre·
dictis bonis fecerit nunc et in eternum. In cuius rei testimoni
um sigillum nostri prioratus offi.cii presentibus est appensum.
Datum anno Domini M0